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INFORMATION – RAPPORTER I MILLENNIUM ETAPP 1 

Operationella realtidsrapporter 

Rapportering är uppdelat i två huvudsakliga områden: verksamhetsuppföljning för data över tid samt 

operationell realtidsrapportering som stöd för vård och behandling.  

Rapportering/verksamhetsuppföljning över tid hanteras via Data- och analysenheten (Koncernkontoret) 

och kommer att fortsätta som tidigare. 

I Millennium finns rapporter för operationell realtidsrapportering som nås via en knapp i grå menyn i 

journalen Discern rapporteringsportal. 

   

 

Rapporterna syftar till att ge användarna en bild i realtid av pågående vård och behandling med en 

sammanställning av patientinformation. De ska ses som ett komplement till de listor och översikter som 

finns i systemet 

Det finns två kategorier av operationella realtidsrapporter anpassade rapporter och 

standardrapporter 

Anpassade rapporter 

Anpassade rapporter har identifierats och skapats av programmets arbetsströmmar tillsammans med 

verksamheter. De framtagna enligt Västra Götalands Regionens riktlinjer för aktuellt område.  De ger 

stöd för: 

• vård och behandling, exempelvis inneliggande patienter med vissa riskindikatorer, osignerade 

resultat 

• nödvändiga administrativa åtgärder, exempelvis besök där klinisk kodning ännu inte slutförts 

• datakvalitetssäkring, exempelvis besök som saknar remiss 
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I Discern Rapporteringsportal hittas dessa rapporter under aktuell mapp 

 

 

Standardrapporter 

Standardrapporter är framtagna av leverantören baserat på erfarenhet och behov hos tidigare kunder. De 

ger stöd för 

• Vård och behandling, administrativa åtgärder likt de anpassade rapporterna 

• Uppföljning av systemanvändning inom ett specifikt område exempelvis kontrasignering, 

osignerade anteckningar 

Dessa hittas i mappen för Oracle Health Standard rapporter (se bild ovan) 
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Tillgång 

Alla användare kommer kunna köra de rapporter som de är tilldelade utifrån sin yrkeskategori. Vissa 

rapporter kommer endast vara tillgängliga för vissa grupper av användare exempelvis chefer med 

medarbetaruppdrag eller uppdrag att arbeta med patientsäkerhet 

Tillgång utifrån yrkeskategori sker för hela gruppen inom en kategori och bygger på beslut i programmet. 

Exempelvis så har alla Läkare tillgång till samma typ av rapporter. 

Tillgång utifrån säkerhetsgrupper begärs via en förfrågan till VGR support utifrån följande kategorier  

Chefer: Tillgång till rapporter – ”Medarbetaransvar”  

Läkemedelsansvar: Tillgång till rapporter – ”Läkemedelshantering” 

Patientsäkerhetsarbete, ex chefläkare: Tillgång till rapporter – ”Patientsäkerhetsansvar”  

 

Innehåll 

Rapporterna visare endast data inom det egna verksamhetsområdet och bygger på det 

medarbetaruppdrag som användaren har. Data som är spärrad eller blockerad visas inte i rapporten 

direkt utan kräver ett samtycke. 

Eftersom rapporterna är inställda på verksamhetsnivå kan de inte köras på högre nivå. Om behov av 

aggregerad information finns behöver en användare med medarbetaruppdrag som ger tillgång till flera 

verksamheter köra rapporten inom respektive område och sedan sammanställa informationen utanför 

Millennium 

 

Utdata 

I paketet med standardrapporter finns även att antal som berör området uppföljning, de är inte 

kvalitetsgranskade varken ur ett tekniskt eller funktionellt perspektiv och är därför inte aktiva i 

Millennium. Information om dessa har delats med implementeringsansvariga samt Data- och 

analysenheten (Koncernkontoret). Om någon av dessa rapporter ska aktiveras ska förfrågan gå via 

implementeringsansvariga till Sokis projektledare via befintliga kanaler  

 

Bilaga 1. Rapporter etapp 1 inklusive tilldelning 

 

 

 


